



Oslo kommune  
Bydel St. Hanshaugen

**Protokoll 7/07**

---

**Møte:** Eldrerådet  
**Møtested:** Adamstuen omsorgssenter  
**Møtetid:** tirsdag 18. september 2007 kl. 10.30  
**Sekretariat:** 23 47 56 01

---

**Møteleder:** Grethe Aksnes

**Tilstede:** Ernst Laine  
Odd Nilsen  
Aanund Tveitå

**Forfall:** Ulla Askeland

**Som vara møtte:** Berit Vågeby (for Askeland)

**I tillegg møtte:** Karen Nielsen, Liv Kalnins

**Møtesekretær:** Torun Nilsen

**Åpen halvtime:** Ingen møtt  
**Godkjenning av innkalling:** Godkjent  
**Godkjenning av sakskart:** Godkjent  
**Informasjon :** Tatt til slutt  
**Eventuelt**

**Saker behandlet under møte**

Sak 28 /07 Protokoll ER-møte august 2007

Sak 29 /07 Oppsigelse av tilleggsavtaler - fysioterapeuter med kommunalt driftstilskudd

Sak 30 /07 Organisering av hjemmetjenesten slik at flest mulig opplever å få fast  
hjemmehjelp og hjemmesykepleier



## **Sak 28 /07 Protokoll ER-møte august 2007**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Godkjent

### **Vedtak:**

*Godkjent*

## **Sak 29 /07 Oppsigelse av tilleggsavtaler - fysioterapeuter med kommunalt driftstilskudd**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Bydelen sier opp 9 tilleggsavtaler som er inngått med fysioterapeuter med kommunalt driftstilskudd.

### **Behandling:**

Eldrerådet støtter bydelsdirektørens forslag og mener tilleggsavtalene bør sies opp snarest mulig. I tillegg ser eldrerådet det som ønskelig at fysioterapeuter med driftsavtale er villige til å komme hjem til eldre brukere som har behov for fysioterapi og som har problemer med å komme seg ut.

### **Vedtak:**

*Eldrerådet tar bydelsdirektørens forslag til vedtak til orientering.*

## **Sak 30 /07 Organisering av hjemmetjenesten slik at flest mulig opplever å få fast hjemmehjelp og hjemmesykepleier**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar sak "Organisering av hjemmetjenesten slik at flest mulig opplever å få fast hjemmehjelp og hjemmesykepleier" til orientering.

### **Behandling:**

Eldrerådet ser det som meget positivt at denne saken tas opp, målsettingene er bra og ser det som viktig at disse følges opp videre. Eldrerådet ønsker, i tillegg til det som foreslås, at bemanningen økes slik at de eldre får større anledning til å velge og ha bestemmelsesrett over hvem som skal komme hjem til dem

### **Vedtak:**

*Eldrerådet tar bydelsdirektørens forslag til vedtak til orientering.*

## Informasjon

1. Det sentrale eldreråd har møte 9. oktober. Fra eldrerådet møter Liv Kalnins, Aanund Tveitå og Grethe Aksnes. Det blir bl.a. presentasjon av det nye eldreombudet Anne Myhr.
2. 1. oktober markeres den internasjonale eldredagen i Det sentrale eldreråd. Begge våre eldresentre har forhåndsbestilt billetter, 15 og 20 på hhv Vestre Aker og St. Hanshaugen.
3. På bakgrunn av forrige møte i eldrerådet skrev bydelen brev til Aftenposten, Oslo Taxi og Norgestaxi As om hhv. avisbånd og drosjer som ikke fant frem. Bydelen mottok svar fra Aftenposten 11.09.07 som har tatt saken opp med regionkontoret på Sinsen. Saken vil bli fulgt opp av distribusjonssjef Helge Kronborg og hans medarbeidere slik at bydelen blir ryddet og rutiner fulgt opp. Ifølge medlemmer i eldrerådet er det allerede blitt bedre. Svar er også mottatt fra Oslo Taxi 14.09.07 som uttaler at de stadig jobber med opplæring og kursing. I tillegg innkaller de sjåfører til samtale dersom de har fått kundeklager eller har gjentakende avvik. Oslo Taxi oppfordrer alle til å sende inn klage når de opplever avvik.
4. Eldrerådet er blitt tilskrevet og bedt om å komme med forslag på nye medlemmer til Det sentrale eldreråd, frist 10. oktober. Eldrerådet diskuterte saken og alle var enig om og ønsket Bibbi Bøckman som medlem. Torun Nilsen svarer på dette til Helse- og velferdsetaten.
5. Medlemmer i eldrerådet har fått invitasjon fra bydelsdirektøren og bydelsutvalgets leder til avslutning av den politiske perioden 2003-2007. Tidspunkt 25.09.07 med svarfrist 18.09. Grethe Aksnes møter fra eldrerådet.